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Förtydligande avseende Intellego Technologies 
polisanmälan mot sin tidigare VD och grundare

Som tidigare meddelats har Intellego Technologies AB (“Intellego”) polisanmält sin tidigare VD 
och grundare Claes Lindahl.

Polisanmälan baseras i huvudsak på omständigheter som framkommit i bolagets egna utredningar 
sedan den 18 november 2025, samt i samband med KPMG:s forensiska utredning av Intellego. 
KPMG:s utredning är ännu inte slutförd och inga slutgiltiga slutsatser har ännu dragits. Den 
samlade informationen som ligger till grund för polisanmälan ger ändå upphov till misstankar som 
Intellegos styrelse bedömer vara tillräckligt allvarliga för att de ska rapporteras till myndigheterna i 
form av en polisanmälan. Våra misstankar är dock inte bekräftade. Polismyndigheten måste 
granska och utreda, KPMG måste slutföra sin utredning och dra sina slutsatser. Vi har anmält våra 
misstankar baserat på de omständigheter vi har sett hittills.

Och baserat på vad vi har sett hittills anser vi att det är en rimlig bedömning att de flesta och 
kanske alla våra intäktstransaktioner och kassaflöden under 2025 bör granskas. Detta inkluderar 
inte vårt dotterbolag Daro i Storbritannien. Vi har liknande farhågor för 2024 och för vissa 
transaktioner före 2024. Vi har därför bett KPMG att utöka sin utredning till att gå tillbaka till 2024 
och tidigare. Denna utökade granskning kommer inte att rapporteras den 30 januari, utan vid ett 
senare tillfälle. KPMG:s rapport den 30 januari kommer endast att behandla transaktioner under 
2025.

Mot bakgrund av detta vet vi att våra finansiella rapporter måste omräknas för 2025 och med stor 
sannolikhet även för 2024 och kanske ännu längre tillbaka. Det arbetet pågår. Vår målsättning är att 
presentera våra omräknade räkenskaper tillsammans med vår Q4-rapport. Den har flyttats fram till 
den 20 februari, så att aktieägarna får denna information före den extra bolagsstämman den 23 
februari.

Det är styrelsens uppfattning att det inte är lämpligt att handeln i våra aktier återupptas på 
NASDAQ First North förrän vi kan visa omräknade räkenskaper med tillräckligt hög säkerhet och 
slutgiltighet.

Vårt fokus ligger på att slutföra de olika utredningar som nu pågår, på att bana väg för KPMG:s 
rapport den 30 januari samt på att omräkna våra räkenskaper till den 20 februari. Parallellt 
fokuserar vi även på bolagets verksamhet framåt. Vi har dialog med samtliga våra intressenter för 
att skydda, säkra och bevara vår verksamhet och våra tillgångar för att säkerställa vår förmåga att 
bedriva verksamheten och i slutändan återföra värde till aktieägarna. Vi genomför strategisk 
översyn av samtliga våra verksamhetsområden för att förbereda och presentera ett affärscase för 
Intellegos framtid. Det är i huvudsak detta affärscase som kommer att avgöra om handeln kan 
återupptas och om bolaget kan förbli noterat på NASDAQ First North. Styrelsen anser att om 
bolaget ska förbli noterat kommer handeln inte att kunna återupptas före slutet av februari.
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Sammanfattningsvis anser Intellego att samtliga transaktioner och kassaflöden under 2025 kan 
ifrågasättas och bolaget granskar dem alla. Intellego har uppdragit åt KPMG att utöka sin 
forensiska rapport så att den även omfattar 2024 och misstänkta transaktioner under 2023. 
Intellego kommer att lämna mer detaljerad information när bolaget har mottagit KPMG:s slutliga 
rapporter, varav den första kommer att publiceras den 30 januari.

Intellego kan för närvarande inte bedöma de specifika finansiella konsekvenserna av de 
misstänkta brott som tas upp i bolagets polisanmälan. Intellego arbetar med att omräkna de 
finansiella rapporterna för tidigare perioder. Bolaget avser att publicera sina omräknade 
räkenskaper senast den 20 februari. Bolagets totala likvida medel per den 15 januari uppgick till 
cirka 46 miljoner kronor, exklusive medel som är frysta.

Kontakt

Jacob Laurin, tf vd och styrelseledamot, Intellego Technologies AB
E-post: jacob.laurin@intellego-technologies.com

Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Mangold 
Fondkommission AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Kontakt med kommunikationsavdelningen: communications@intellego-technologies.com

Denna information är sådan information som Intellego Technologies är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-15 21:15 CET.
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